Electric Drives Linear Motion and Rexrot h
and Controls Hydraulics Assembly Technologies Pneumatics Service
Bosch Group

RK 10 223/06.02

M2 LY 7|0 E=
Et2! PGH

HIZHARO|= 2, 3, 4, 5
Al2|= 2X

Z|0 &= o+24 350 bar
Z|0 22 5~250cm’

DR67180-3/94

SAE 2-8 Dl2E BUKZ %ZE WE7|0f B ete) PoH

H/A/D 6194/99

{2 I PGH4 + PGH3

H s ¥
S Ho|x] -IX¥H
=3 1 -2 A U
=23Cc 2 -H2 W3o 7Al SE.
e ), -4 BN 2oz uo Avel BMOME 1522 U
IS, peis 3 -HS sslol MM SToly H3
J|exiz 45 -2E A AOIZOIM AREE T80| I)s.
EvE 6.1 -PGF LNE /0 L=, oA IAE Hxo} ujolgmels
SLE 7 12-17 0| 7t
i lg.p  -HFC RERE AIBSHE %0l HEah(Y BiEl W)
o1 Zelx| 23
MR XH 24
A2 X & AIXL o RIE 25
© 2002

by Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics, D-97813 Lohr am Main

DE A 2 T2 Bosch Rexroth AG7F AFSICE MEIAM 2 2M2 (i B2 Bosch Rexroth AG2| AFM AM{HZO| Q10| A A4AF =LY,
MA EME ME, 7t8 52 AL HiZ € 2= gic) 0|8 ehlS Alols 48Sshz &dlEAe| o2& Mot itk

2 TME M HMZE =i2en, e HEd: 2F A5 feu @F7L e + AUSH 0 mHE M2 AUt X|X| eb=rh
JIMUEe ASE el MES WM % WL Qls) HAE = QlCk

PGH 1/26 RK 10 223/06.02



-
Ho
kU
In

o1
PG| H —2X/ *
L 7|E} TRBH MFARS
Alzi= 1 ME 2y
09 Hm =H
gl EeiR| - MEE
gé i = Z E42= SO 3019/2 2 VDMA 24 560
TE] Off W2 IS0 4-& OFRE! Z2HX
BS5 5 ; | o = M:
Al2|= 1 A|2|= 200f|A] 29 =2X V = FKM A
(20~29 : MX| ¥ H& A= 2H) w3 = NBR = A
Zal Mo|=  AlO|= s|Meat (G2 & FKM)
BS 2 5.0 5.2 cm3 =005 SAE4)0{| |1|_% g’?:l 5|_<| E% IE
6.3 6.5 cm3 =006 07 = EE ZE, BZQ AlZ=
8.0 8.2.cm? =008 1= EZ ZE, 19 Al2|X
BS 3 1 11.0 cm? =011 = 5iAl
13 13.3m? =013 E= =3
16 16.0 cm? =016 R= SAE OlH=E AZpjo| =
BS 4 20 20.10 cm? =020 3| Multst
25 25.30 cm3 =025 R = w@;
32 32.70 am? =032 A HIA ||kt
40 40.10 cm? =040 -
50 50.70 cm3 =050
63 65.50 cm? =063 ) QEA|
80 80.30 cm’ =080 ) S8 Zo| HH(VDMA); 27 MIFAIOIX 49 502t X,
100 101.40 cm? =100 AlA[Erats] A
BS 5 63 64.70 cm? =063 3) MR AFO|= 49} 50{2F it
' 3 - 07: PGH2-2X/005/006/008...
125 125.30 cm =125
3 PGH3-2X/011/013/016...
160 162.80 cm =160
3 PGH4-2X/063/080/100...
200 200.40 cm =200
750 350,50 =250 PGH5-2X/160/200/250...
780 781,90 cm? =280 " 11: PGH4-2X/020/025/032/040/050...

2 HS 1 00932141

/\ Fol! Elel 30 mas 2E HsS0| JhsE 22 o
2 7|$RR(12-17 HOIR)E 7|E2 7Lt TARY

PGH4-2X/032RE11VU2

e 2

9|

o

PGH5-2X/063/080/100/125...

=0 = o=
HE ST U2 BZY AZZE AISEI

(17 Zo|x[e| X|+E Eit)

ok
2
TUE
0]
ok
jil=)
|H
i
rx
qm
0]
=)

712
P
s
RK 10 223/06.02 2/26 PGH



A A

PGH Efglo] RIHESS TN 228 -7 SM B2 LIF 7|
0f HZO|C} 72X o2 S (1), Hof2] HH(L.1), 27|
01(2), T Z(3), 0|18 H|0j2(4), AIY ZH[0|E(5),
S23| (blanking) BEHE), T2 ZX|(7), HEE(8) 0t of
L2t MIHE(9.1)9F MIHE 7H2]0{(9.2) 9 M2l £(9.3)2
TAE|0] Y= MIIBE ofME2(9)2 TAIE 0f Yok

E¢lat w48l A (Suction and displacement process)
&% 74| H|012(hydro-dynamic bearing)0| £&H& m|L{ot =
(3)0] B3 UH 7|0{(2)E F33t0{ &|X™stA| =L

3™ st SOt HHM0| FFe 2F90° LM SISt
FA0| MM MHE MSFIL SEHA ECh

StEoko| MIOHE ({MEL|(9)= SUFE YA 22(A1Z
Ch rdAlotof M Z(Lel £(3)2| 0|2t B LHE7101(2)2] 0f
Tt SR, ASRe oY AE(P)2 Sotod EE ECh

Hhsk Aba| =2 (Axial compensation)
A FR0M HEots FUE B4 Fum HAIY 20|

(5)2] AHZH(10)01 2shM HLECH

o

[m o

(O]

=B
o | === S

10

—

OetM 1™ HAZHES} 3|1M
S 0f Fom, ol

dhsk Ab2| =8 (Radial compensation)
HZE Fr 2 MOHE(.1) 2 MIHE 7H2[04(9.2) ol A

14 ook pfok
o

12

()7 £Z YE7|01(2)2] oloi| 222|0f =2/ Eick
HaRESt MIBE 742(0f Afole] Bixigm Wal £(9.3)59)
2IRIE LHED710/(2)2 MDHIE 0Mi=21(9)2} TILIY £(3) AF
olo] FEHO! F7 EM WX M2 JHsPHE MAHBIC
L2 o2 BOIME W B (93) Offe] AZE Qa5 HE
 el2ig RAls) Lk

rok

(Hydro-dynamic and hydro-static bearings)
SN & 2|0/ 0|1  H{2(4)2 ZUAZE)0 &E
ol= &8 &Fot, Y RA| HF(1)2 53 WE7|

()0l Z&sl= gle Seict

e

%8 (Toothing)

T 700 25 QHRE X[Ho=E MA st} 71 20[2] 7|0 0]
S22 98 XSS JIM2Ct 0o 2

|0{5tCt

Ot A
HI o
ol

N

PGH 3/26

RK 10 223/06.02




7|2 XI&

gt Argt

MA SN EaE E 7o) H=
AR 2 PGH
O}2E &4l 2-E 1M, SAE-2-& O}=REl Za2iX| (I1SO 3019/10] ME.)
4-Z OFRE ZUX| (VDMA 24 560 part 1 & 1SO 3019/20f [M}Z.)
o1 WAl iR oI e
ER ey At
£53| g2 o 26 (0, Y= T5), 8o W20 .
3™ et (BH 7|F) A|AIEE EE= BRAA|EEE - 2] §F WEto =0t 5| H!
M= AbO|= BS 2 BS 3
Zx| AfO|= NS 5.0 6.3 8.0 11 13 16
=27 m kg 43 4.4 46 4.8 5 5.3
& B9 N min~! 600
. min~! 3000
22t % cm3 5.24 6.5 8.2 11.0 13.3 16.0
ezt q, L/min 7.5 9.3 11.8 15.8 19.1 23.0
g7,
ALY &tE o p bar | 0.80{Af 2 (A|ZA| 0.6 bar)
EST AU RS 6 pp,, bar
HLP =t=5 315
SONER 210
Ay e A1 p bar
HLP =R 350
SoRERY 230
HZ Afo|= BS 4
=zl AfO|= NS 20 25 32 40 50 63 80 100
29 m kg 13.5 14 14.5 15 16 17 18.5 20
N L o min~! 500 500 500 500 | 500 400 400 400
n.  mn’ 3000 | 3000 | 3000 | 2600 | 2600 | 2600 2200 2200
22 cm? 20.1 253 32.7 40.1 | 507 65.5 80.3 101.4
g2k q, L/min 28.9 36.3 46.9 576 | 72.8 94.0 1153 | 1456
BT,
g &S ¢ p bar | 0.80{lA] 2 (A|ZFA| 0.6 bar)
EET, F X% A Py bar
HLP 2 =R 250 210 210 160
So ZHER 175 140 140 100
e T R bar
HIP&t=S 315 250 250 210
SoMER" 210 175 175 140
ETES BS 5
32 Afo|= NS 63 80 100 125 160 200 250
=27 m kg 39 40.5 42.5 45 49 52.5 57.5
aruiof o min~’ 400 400 400 400 300 300 300
n..  min’ 2600 2200 | 2200 | 2200 1800 1800 1800
22t m3 64.7 81.4 100.2 | 1253 | 162.8| 2004 | 250.5
ezt q, L/min 92.8 116.9 | 143.8| 1798 | 233.7| 287.7| 3596
AT,
Hr) == oz p bar | 0.80{|A] 2 (A|ZA| 0.6 bar)
EET, H XS 6 Pyy bar
HLP ZHE=® 250 210 160 125
SOEER 175 140 100 70
Arf £ ee?p, bar
HLP =S 315 250 210 160
SORESY 210 175 175 100

RK 10 223/06.02

PGH



7|8 A2

N RHES HLP — 225 (DIN 51 524 part 20| [}Z)

HFC -84 Z&A| (VDMA 24 3170f mHE; & Al w 9)
HEES — ZH=F (VDMA 24568 0f [I}2 9)

HFD-U —ZH=S (VDMA 24317 of [HE )

= 7123 J1EXE RK 070750 A=E AL MIF AlZE BT High
HEREHl ASRE WY 2F0l| 2fFH

Ag BER HIPEHER  °C |-10 0l 80; LI 25 HSIZ ALBAl EAjet Mo| 20t

2 #9 So Zt=f °C |-10 Of]M 50; CIE R HIE AL2A| AL} Alo| 24t

F2| 2 He °C |-20 oA 60

ME o 3) mmZ/s |10 Ol|A 300; &= A|& M= 2000

ooz A2 ZHES0| [} 5|2 2AX|= NAS 1638 class 100 2L},

T2 o] 2EO| A o2 B>752 FHEICL
QM J|7H AFRS HBICHH, I} 52 A= NAS 1638 class 90|
Mg de F3

O m, ZEfo] 22 0fBBES Big> 1002 FHEIC.

=
2 Z|tj 10s, 7|= F7]2| 50%E EFISIA| =L
) HzZo| 2 AT HIE 2T Hx B9| v=25~100mi/s

[==]
ordg EISIX| Y=C)

Y el o] gre =3k a2t A

H—=
) el ol2fet AEROIE S5 HEF ARRO| HSHEICH

PGH 5/26 RK 10 223/06.02



EMIM - N ZAO| = 22} 32| TWHFZE (n=1450min™'; v=46mi/s2 § =50CEH0M =X)
g 25
NS 16
20
NS 13
15
¢ NS 11
£ 10 NS 8
S NS 6.3
= NS 5
o 3
0 50 100 150 200 250 300 350
Y (bar) A
s s 100
90
—
< NS 11 NS 8 NS 6.3 ]
70 - NS5 —
ot |
1of NS 13
60 :
/ NS 16
50 '
0 50 100 150 200 250 300 350
sseE () N
758 16
NS 16
14 //
12 / I NS 13
< 10 //;/;4 NS 11
=
= 8 /////// NS 8
|T-|B 6 ///////l NS 6.3
T L T s
> — — —
2 — /é//%/
0 50 100 150 200 250 300 350
ArEQtE (bar) ~
RK 10 223/06.02 6/26 PGH



EMIM - N ZALO| = 22} 32| TWHFZE (n=1450min™'; v=146mi/s2 § =50CXH0M =X)
A= oY =9 66 R B |
NS16 NS 13 NS 11
64
62 //E/
- y, e —
< 60 /;— — /,///
< 58 1 | ] —
i'% | //
F 56 _ / /
- o - NS 8
i 54— 1 //<
a]; sy =T NS 5
4
50 NS 6.3
/
/
48 b~
46

10 20 30 40 50 70 110 150 190 230 270 290 310 330 350

ZEUE (bar)

/\

PGH

7126

RK 10 223/06.02




EMIM - HZALO| = 49 FZL (n=1450min"; v=46mi/s2} 9 =50°CTHOA =X)

T
75
NS 50
60
NS 40
<
-~ NS 32
g
S 30 NS 25
a0 NS 20
OF 15
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
S (bar) ~
150
NS 1
120 5100
< NS 80
- 90
£ NS 63
S
= 60
i
0
30
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 210
aser (bar) N
g 2
100
| | NS 50
920 NS 40, NS 32
¢ NS 25, NS 20
~ 80
R
||0:|
60
50
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
QU (bar) N
100
NS 100
¢ 90 = = NS 80
e Z NS 63
I
om 70
ilod
60 |-
50

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200210
HEQ (bar)

RK 10 223/06.02 8/26 PGH



EMIM - N ZAO| = 42| TWRHZL (n=1450min"'; v=146mi/sQt § =50CXH0AM =)

7eH
60
P /s 100 |
NS 80
50 pd N
V4 7 |
/ vd NS 63
< a0 / A~ NS 50
=
= 1
T30 e s é/ = Ns 40
0 /
i+ / AT AT 1 L AN
20 A ,/ﬁ,/: NS 25
? = //j —T 1 —T" 1 {ns2
10 VA % o
////
égﬁ/
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
A (bar) ~
A2 otz =9 DIN 45 635, sheet 26 Off [-2}A] SHFSHAl OlOIA] =X,
po|= 9t W=o| 72| =1m
: 2
¢ 64 — —— Rn'g 3%
///
- p——al
<C
I /'é
oF %
KH 58 2 ///
_noil]g 56 //7A/
olo /]
A s ;/é
8
52
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
Mseef (bar)
66 NS 100
-~
-l
¢ 64 L —T | | —1—NS80
= — 1 L NS 63
= & /‘/ // — |
3 L]
5 so| e ]
Kk
i e e
oI ///
or 56
4
54
52

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200210

XSUE (bar) ~

PGH 9/26 RK 10 223/06.02



EMIM - N ZALO| = 52| Rt (n = 1450min ; v = 46mi/sQ § = 40CEHOM =)

% ¥
200
NS 125
<150 NS 100
£ 100 NS 80
3 NS 63
o
Ok 50
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
ZZ U (bar) N
400
350
¢ NS 250
. 300
E
= 250 NS 200
o
" 200 NS 160
150
20 40 60 80 100 120 140 160 180 200210
g (bar) N
—_— o
sl 100
NS 125
90 - — NS 100
NS 80
¢ = NS 63
S 80 Z4
=
@ "
60
50
25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
SR (bar) A~
100
90 L NS 250 NS 200
¢ % NS 160
) ./
0
60
50
20 40 60 80 100 120 140 160 180 200210
S () A
RK 10 223/06.02 10/26 PGH



]
=2
=
[
0

EM ZM - HZAIO|= 52 "WAZt (n = 1450min™ ; v = 46mi/s} 9 = 40CE

o

o1
NS 250 NS 200 NS 160
100 v / NS 125
80 A / '//// NS 100
S 0 //// /////'/ NS 80
A L NS 63
E}E 40 // pd /// ]
20 //é% —
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
st (bar) N
AS0tE o DIN 45 635, sheet 26 O [I}2tA] 2EFSEAl OLO|A] 2.
ofo|=et W=o| 2| =1m
74
< NS 125
72 T
= — NS 100
S 70 ,// s NS 80
= —T NS 63
E_E 68 /////////
7
mr L
S 66 %//////
3“] 64 /A/
N
/
60 -4
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
A2 (bar) ~
NS 250
76 — NS 200
/ L
< — ] L NS 160
— —
S n T
3 L~ ~
z // "
E_E X / // 7 =
o e8|l A A ~
ol / Ve /
o 66 / /
4 77
64 ,/
62

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 210

HSUH (bar) N

PGH 11/26 RK 10 223/06.02



HZAO|= 29| RUE X[ (B9 mm, AN

OH
il

USR]

PGH2-2X/...R EO7VU2 =505
. _ Er| Afo|= R=A[AEtsE |L=8FAH &5 L1 L2 L3 S P
AES I = — ucl N
ESS TS T PGH2-2X/005..E07VU2 | 00968999 S | 00703725 | 110 | 54.2 | 895 [1/2°S7[1/2°S7
SAE 2-& Ohz¥ SH%| PGH2-2X/006..E07VU2 | 00951301S | 00961547 |1125] 555 | 92 |1/2°S0[1/2"S"
PGH2-2X/008..E07VU2 | 00951302S | 00961548 | 116 | 57.3 | 955 [1/2°S0[1/2"S"
2)
M L1 /
L3 130 -
L2 106,4
4 48 50
= 35 E
® = | (P9 )
2 o
i = | N EDe | |
] — |
© i @i@ E
i
— |
s
R
PGHZ-ZX/...L RO7VU2 EY=rpS
AZalo| 1E &, Efgl AlO|= R=A|AEE  |L=HEAIH BFE L1 L2 | L3 S P
SAE 2-2 O}2E =X PGH2-2X/005..R07VU2 | 00972378 S | 00703727 | 110 | 54.2] 89.55] 1/2°57[1/2°SD
(CIEHI0|M 0[S7} 20 Tme| PGH2-2X/006.RO7VU2 | 00961549S | 00961550 [11255] 55.5| 92 |1/2SV[1/2"SV
of3)) PGH2-2X/008..RO7VU2 | 00961551S | 00961552 | 116 | 57.3] 955 1/2"S"[1/2"SD

= 16-4; SAE J 744 JUL 88;
O|H=E AZplo| ANSI B92.1a-1976, 9T 16/32 DP 30°

315 L1 /
L3 » 130
L2 A 106,4 -
4 48 _ . 50
B NI
NIRRT | o ®
S
g‘_ =1 114 | T 1 1 [
i H N
105 | |
s 4 s A

) s=HZEQ A2|=, Mkt XFE 25l 17 Ho|X|2] EE &=xdla}
O| MOl A AlZfBICE

RK 10 223/06.02 12/26 PGH



HIZALO|= 39| RUE X|[F (2] mm, ARM B3 7HsEH A
R
PGH3-2X/...|' EO7VU2 ==u3
SES IE F, Eted Ato|= R=A[ASEE |L=SFAIH 248 L1 | L2 | L3 S P
SAE 2-Z O}2E| ZHX| PGH3-2X/011..E07VU2 00951303 S 00961553 128 | 66.5[107.5 | 1"SV | 1/2"sD
PGH3-2X/013..E07VU2 | 00951304S | 00961554 | 133 | 69 |112.5 [ 1°SV | 1/2"SD
PGH3-2X/016..E07VU2 00951305 S 00961555 138 | 71.5 [ 117.5 | 1"SV | 1/2"sD
2)
41 L1 /
L3 A 176
L2 A 146 -
4 48 50
40 E
- | | qelop |5 o5
| 2 P
= § I i 1 I
s | ol | 1
- J i E
|| ! >
u |
- 10,5 )
s4
PGH3-2X/...E RO7VU2 .
TOo 2
AZplo| 1= X, Afy ALO|= R=A|HErEF |[L=HIA[H 2HaE L1 | L2 | L3 S P
SAE 2-Z O}REl Z#X| PGH3-2X/011..R07VU2 00961556 S 00961559 [121.5] 60 | 101 1"513 1/2"53
(CHEBEO|A 0[S aloj Hmo| PGH3-2X/013.RO7VU2 | 009615575 | 00961560 |1265] 625 | 106 | 1757 [ 1/2°S
o)) PGH3-2X/016..R07VU2 | 00961558 S | 00961561 |[131.5] 65 | 111 | 1°SV | 1/2"S"
= 16-4; SAE ) 744 JUL 88;
ol42E AZalo| ANSI B92.1a-1976, 9T 16/32 DP 30°
2)
315 L1 /
L3 » 130
L2 B 106,4 -
4 48 . 50
: E \
2 )
] — 1 U HDe | |
] — AL i
= | @i@ |
: E , o
] |
| 105 | |
s4 s4
) S = EEQ AI2|Z, S X|$2 9s) 17 HO|X|Q] EE E=x5la}

|ZOllA AlZEHCE

PGH

13/26

RK 10 223/06.02




HIZALO|= 42| FUE X[F (HH9| mm, ARM 5 7H5EH AIY)
R
PGH4'2X/...L E...VUZ ZIC_T?__Ei
YEY J= =, Elel  AlO|= R=AIHErEE L= &8 L1 | L2 | L3 S P
SAE 2-& OFRE Z#HK| PGH4-2X/020..E11VU2| 00932139S | 00086338 | 147 [70,5| 111 |1 1/4"SD| 3/4"HD
PGH4-2X/025..E11VU2| 00932140S | 00086339 | 152 | 73 | 116 |1 1/4"SD| 3/4"HD
PGH4-2X/032..E11VU2| 00932141S | 00086340 | 159 [76,5| 123 |1 1/2"SD| 3/4"HD
PGH4-2X/040..E11VU2| 00086321S | 00086341 | 166 | 80 | 130 [11/2"SD| 3/4"HD
PGH4-2X/050..E11VU2| 00932159 S | 00086342 | 176 | 85 | 140 |1 1/2"S7| 1"HD
PGH4-2X/063..E07VU2| 00086325S | 00086344 | 190 | 92 [ 154 | 2°S" |1 1/4"sD
PGH4-2X/080..E07VU2| 00086326 S | 00086345 | 204 | 99 [ 168 | 2"S" |1 1/2"SD
PGH4-2X/100..E07VU2| 00932160 S | 00086346 | 224|109 |188 | 2"S" |1 1/2"s"
70 L1
L3 3 172
L2 ) 3 146 R
9
| | 3
<
. = = ole | m| 3
§§ —-—-— :-——41_$P
e ©. 9 Y
| ©
- — i
12,5
30, S+ _ 70 70
PGH4-2X/...RE...VE4
HEH TS&, FEHS
4-& O}28 SX| Elel NYES R=AlAgtst | L1 | L2 | L3 P
1SO 3019/2 & VDMA 24 560 part 10| PGH4-2X/020RE11VE4 00086397 147170,5] 111 | 11/4"SD [ 3/4"H"
m= PGH4-2X/025RE11VE4 00086398 152 73 | 116 | 11/4"SD | 3/4"H"
PGH4-2X/032RE11VE4 00932161 159 (76,5 123 | 11/2"SV [ 3/4"H"
PGH4-2X/040RE11VE4 00932162 166 | 80 | 130 | 11/2"SD [ 3/4"H"
PGH4-2X/050RE11VE4 00932163 176 | 85 | 140 [ 11/2"SD 17"HD
PGH4-2X/063REQ7VE4 00932165 190 92 | 154 2" 11/4"SD
PGH4-2X/080RE07VE4 00932166 2041 99 | 168 2" 11/2"sh
PGH4-2X/100RE07VE4 00086405 2241109 | 188 2"sh 11/2"SD
70 L1
L3 _
L2 N )
9
—_J +
<
60 = @!@ ] 3
slal F— e — p
Sk oo |[L
| ©
<
_‘ ~
12,5 ||
4| sh
0 s=FRQ ARI=, H=T¢ Al2|= ; H&5t X2 2l6f| 17 Ho|X|e] EE &=sl2)
2 ZEmZo| xEt BEE0| O|MO|AM AIZSICE
RK 10 223/06.02 14/26 PGH



HIZALO|= 42| FUE X|F (Bt mm, ARM 25 758 AR

PGH4-2X....R R..VU2 =50z
AZalo| IE &, Elel  Afol= R=ASE [L=vh s 11| 12| 13| S P
SAE 2-% 0}2El Zayx| PGH4-2X/020..R11VU2| 00086356 S | 00086379 | 147 [70,5] 111 [1 1/47SV[ 3/4"HD
- = oo PGH4-2X/025..R11VU2| 00086357 S | 00086380 | 152 | 73 | 116 |1 1/4"SD| 3/4"HD
(EESB=0IM DIE 20l B2 e X032, RTIVU2| 00086358 | 00086381 | 159 [76,5] 123 [1 1/2°S"| 3/4°HY
s . ,
AR PGH4-2X/040..R11VU2| 00086359 S | 00086382 | 166 | 80 | 130 |1 1/2"SV| 3/4"HD
PGH4-2X/050..R11VU2| 00086360 S | 00086383 | 176 | 85 | 140 [11/2"SV[ 17HD
PGH4-2X/063..R07VU2| 00086362 S | 00086385 | 190 | 92 | 154 | 27SV [11/4"SD
PGH4-2X/080..R07VU2| 00086363 S | 00086386 | 204 | 99 | 168 | 2°SV [11/2"SD
PGH4-2X/100..R07VU2| 00086364 S | 00086387 | 224 | 109 | 188 | 27SV [11/2"S"
45,9 L1
L3 - 2 172 -
- L2 v 146
9
| - % ) o
= MR ol 3
((<]
= -+ P
S o'e Y
| ©
- - N
/12,5‘
& 25-4; SAE ) 744 JUL 88; 30 sA , 70 70
QIHFE AZEaol
ANSI B92.1a-1976, S=HEZQ AlZ|X, H= 19 Al2|=;
15T 16/32 DP 30° XN&kst x| 42 25 17 Ho|X|o] EE A=x5le}

r
Al —
mn
o
o
ikl
=2
x
Rl
Rl
ol
il

PGH 15/26 RK 10 223/06.02



H|ZALO|= 52| RUE X[F (Bt mm, A M Z2F 7H58 A
R
PGH5-2X/... E..VU2 =y
Ys8 1= = Bl A= R=AZE [L=yhpas| 11|12 |13 ] S P
SAE 2-Z O}2E Z@HX| PGH5-2X/063..E11VU2| 00932168 S 00086496 | 208 [105,5] 163 |1 1/2"SD| 1"HV
PGH5-2X/080..E11VU2| 00086460 S 00086497 | 216 |109,5] 171 2°SD |1 1/4"HD
PGH5-2X/100..E11VU2| 00086461 S 00086498 | 225|114 | 180 2°SU 1 1/4"HD
PGH5-2X/125..E11VU2| 00932169 S 00086499 237|120 192 2°SU 1 1/4"HD
PGH5-2X/160..E07VU2| 00932171S 00086501 2551[129 | 210 | 3"SD 2"S"
PGH5-2X/200..E07VU2| 00086465 S 00086503 | 273|138 228 | 3"sV 2"S
PGH5-2X/250..E07VU2| 00086466 S 00086504 | 297|150 252 | 3"sV L
92 L1
- L3 ) 267 .
L2 228,6
9
[ ] A
| * .
) _ 82 :' & & ] NI
o =M ROR
s oo U ;
| o
— — S
19
48 s 99 99
PGH5-2X/...RE...VE4
HEY F= 5, Z=2HS
4-% O}2E K| Bl A= R=ADAYE |11 | 12| 13 s P
1SO 3019/2 2! VDMA 24 560 part 10]) PGH5-2X/063RE11VE4 00086551 208 |105,5| 163 11/2"sD 1"HY
=) PGH5-2X/080RE11VE4 00932173 216 |109,5| 171 L 1 1/4"HY
PGH5-2X/100RE11VE4 00932174 225 {114 | 180 U 1 1/4"H"D
PGH5-2X/125RE11VE4 00932175 237 {120 ] 192 U 1 1/4"HD
PGH5-2X/160REO7VEA | 00086556 | 255 | 129 | 210 | 37V 2757
PGH5-2X/200REQ7VE4 00086557 273 | 138 | 228 37sT L
PGH5-2X/250REQ07VE4 00932176 297 | 150 | 252 B L
92 - L1
L3
12 2) 230
., b
—_J !
~
82 ~ olo | o &
st H—-8— P :
s|° oo Y ‘
|
- 3
18 I |
70, sA
) S=EZQH AIZ|X, H=TQ Al2|x ; Matst |22 9lsh 17 Ho|x|e| BS H=5le}
) xghmmo| X3t HES0| O|HOA A|RHBICH
RK 10 223/06.02 16/26 PGH



HZAO|= 52| RUE X[ (B9 mm, A M 23 JHS8H AR
PGH5-2X....{ R...VU2 ~=us
AZglol 1E &, At Ato|= R=AAS |L=UAge| 1| L2 |3 | S P
SAE 2-Z O}2E| Zax| PGH5-2X/063..R11VU2| 00932172 S 00086533 [217(114,5[ 163 [11/2"SV] 1"H
= To =0 - ) )
(CEETIOA] 0|S T} 2]0) Tz PGH5-2X/080..R11VU2| 00086516 S 00086534 | 225(118,5[ 171 2”51) 1 1/4"H1)
o/%) PGH5-2X/100..R11VU2| 00086517 S 00086535 234|123 [ 180 | 2"SY |1 1/4"H
T PGH5-2X/125..R11VU2| 00086518 S 00086536 246 129 [ 192 | 2"SV [1 1/4"HY
PGH5-2X/160..R07VU2| 00086520 S 00086538 [264| 138 [ 210 | 3"SV 2"sh
PGH5-2X/200..R07VU2| 00086521 S 00086539 [282] 147 [ 228 | 3"SV 2"sh
PGH5-2X/250..R07VU2| 00086522 S 00086540 [306| 159 |252 | 3"SV 2"sh
61,9 _ L1
L3 2) - 210
2 L 181
9
———Hp -
~ 99 | <
2 = -
3 + P
° 9.9 Y
- | m
= 384 || || 0
SAE J 744 JUL 88; -
olygE AZziol 17
ANSI B92.1a-1976, 17T 12/24 DP 30° 57 S +
D s=EFg ARIX, H= 19t AR, ) Zgmmo| 3t 22E0| OlHoIM AlREICh
&85t 48 sl 17 Holxlo] EE Hxslal
¢ X EF ZE (Bl mm)
£ XE EE ¥E
S2
2y P2
7o @ o ©
7 - D3 B D1
I
BS |Alo|X|ZE mE/EeiH 5| ZE HE/EE%P| D1 | D2 D3 D4 P1 P2 s1 52
005 | 1/2" 5000 PSI 1/2" 5000 PSI M8x15 13 M8x15 13 38.1 17.5 38.1 17.5
2 [ 006 | 1/2" 5000 PSI 1/2" 5000 PSI M8x15 | 13 M8x15 13 38.1 17.5 38.1 17.5
008 | 1/2" 5000 PSI 1/2" 5000 PSI M8x15 13 M8x15 13 38.1 17.5 38.1 17.5
011 1" 3000 PSI 1/2" 5000 PSI M8x15 13 M10x17 25 38.1 17.5 52.4 26.2
3 1013 1" 3000 PSI 1/2" 5000 PSI M8x15 13 M10x17 25 38.1 17.5 52.4 26.2
016 1" 3000 PSI 172" 5000 PSI M8x15 | 13 | M10x17 25 38.1 17.5 52.4 26.2
020 | 1 1/4" 4000 PSI 3/4" 6000 PSI M10x18 | 19 | M10x18 30 50.8 23.8 58.7 30.2
025 | 1 1/4" 4000 PSI 3/4" 6000 PSI M10x18 | 19 | M10x18 32 50.8 23.8 58.7 30.2
032 | 11/2" 3000 PSI 3/4" 6000 PSI M10x18 | 19 | M12x20 35 50.8 23.8 69.9 35.7
4 | 040 | 11/2" 3000 PSI 3/4" 6000 PSI M10x18 | 19 | M12x20 38 50.8 23.8 69.9 35.7
050 | 11/2" 3000 PSI 1" 6000 PSI M12x22 | 21 M12x20 40 57.2 27.8 69.9 35.7
063 2" 3000 PSI 11/4" 4000 PSI M10x18 | 32 | M12x20 51 30.2 58.7 71.8 42.9
080 2" 3000 PSI 11/2" 3000 PSI M12x20 | 38 | M12x20 51 35.7 69.9 17.8 429
100 2" 3000 PSI 11/2" 3000 PSI M12x20 | 38 | M12x20 51 35.7 69.9 71.8 42.9
063 | 11/2" 3000 PSI 1" 6000 PSI M12x22 | 25 M12x20 40 57.2 27.8 69.9 35.7
080 2" 3000 PSI 11/4" 6000 PSI M14x24 |1 32 | M12x20 51 66.7 31.8 71.8 42.9
100 2" 3000 PSI 1 1/4" 6000 PSI M14x24 | 32 M12x20 51 66.7 31.8 17.8 429
5| 125 2" 3000 PSI 11/4" 6000 PSI M14x24 |1 32 | M12x20 51 66.7 31.8 71.8 42.9
160 3" 3000 PSI 2" 3000 PSI M12x20 | 34 | M16x24 76 42.9 77.8 106.4 | 619
200 3" 3000 PSI 2" 3000 PSI M12x20 | 43 | M16x24 76 42.9 71.8 106.4 | 61.9
250 3" 3000 PSI 2" 3000 PSI M12x20 | 51 M16x24 76 42.9 77.8 106.4 | 619
PGH 17126 RK 10 223/06.02




n

il8
3]

S

2= PGHEI S| LHFY|0f HEZS2 Z80| 7tsoll, 2 HEs M2 HEH £ WLl off Ho|2ol= 7tset ==zt 2
23t ZH[H|0|M THE A FEHSI} 7|2 o{UC
 ZEE Bz
i PGH2-2X PGH3-2X PGH4-2X PGH5-2X
2lo{E=
PGH2-2X/..R 00886137 00886137 00984745 00984739
PGH3-2X/..R 00886137 00886137 00984745 00984739
PGH4-2X/..R - - 00984748 00088542
PGH5-2X/..R - - - 00088544
PGP2-2X/..) 00886137 00886137 00984745 00984739
PGP3-3X/..) - - 00088547 00088541
PGF1-2X/..E 00898337 00898337 - -
PGF2-2X/..) 00886137 00886137 00984745 00984739
PGF3-3X/..) - - 00088547 00088541
PVV/Q1-1X/..) - - 00088547 00088541
PVV/Q2-1X/..) - - 00088547 00088541
PVV/Q4-1X/..) - - - 00088543
PVV/Q5-1X/..) - - - 00088543
G2-4X/.R 00886137 00886137 00984745 00984739
A10VS010..U 00886137 00886137 00984745 00984739
A10VS018..U 00886137 00886137 00984745 00984739
A10V028..S - - 00088547 00088541
A10V045..S - - 00984748 00088542
A10V071..S - - - 00088543
A10V0100..S - - - 00088544
Fz IE
| I 1 I I I I
A A A +R] +R
HE =P2 R gz
ER|E =P3 O}REl Z3X|
HHW = Alg|= D U22= SAE 2-&
; ey p—— OF2E! Z2HX
M BT ZE AfO]= Y E4 3= } 1SO 4_:;l
FHA Mz Al2|= P 028 ZaX|
EHER HZ ZF AjO|= D ISO 3019/2 % VDMA
MMM H= Alg|= » 24560 part 10f OI=
NHm 5= 33 Ato|= V N Hzof
| uhs (BB IIE Hi2h 2
NV = R 07 = EE ZE,
HRALH| Hbs = L EZQ AR =
N - 1= EZE XE,
R zol 5 g . Dok Al2=
SAE SIURE Azl - R Hm BEo| & 8Al
e BEo| that o1 VRS U= MY
EZ mE, BEEY AlZ|X = 07
EZ ZE, 1 AlZ|= = 11 FHA Hzo| Hi{ HE
07 = EE XE BFA AZ=E
11 EZE ZE, 119 AI2|=
VRIS 22 2EolR|e] F2 FE AE. S Hzo| = 8AlY
) YEH =1 AZzlol Zo| oA, LR, S, U= SAE OlH=E AZajo|
3 SIES Zo| HZ(VDMAO| mHE);
CHRX| BS4 2 BS5, 2| A|7|etat FE 0

P3GH5/160+GH3/016+GH2/008RE07+R07+R07U2

RK 10 223/06.02

18/26

PGH



PGH2
PGH22} =&t 7t=8t B = PGH2, PGH3, PGF1, PGF2, PGP2, G2-4X, A10VS010/18 (SAE-A Z2HX|, = 9T 16/32 DP)
] l I I e |
— (PQ‘@ ) |
—me | m L
o © O ] :
. ( | = [
- . — ] | I
S* -¢ L
PGH3

PGH32} &8t Jl=st W= = PGH2, PGH3, PGF1, PGF2, PGP2, G2-4X, AL0VS010/18 (SAE-A ZHX|, = 9T 16/32 DP)

|
| | (P@i® )

= 51!

|
|
|
st

D 2zto] WES e 12~17H0[X|§ BT, 20fHZ 2HH AL 7|EAEE FX HIEL

(Ll

PGH 19/26 RK 10 223/06.02



Ofgff =042 Z2E =l Z4H|14|0|M DHEE LIEFHCE Y

PGH4R} &8t TSt W= = PGH4, A10VO45 (SAE-B Z2HX|, = 15T 16/32 DP)
PGP3, PGF3, PVV/Q1, PVV/Q2, A10VS028 (SAE-B Z&X|, = 13T 16/32 DP)

¢

@
©
)

I

PGH4R} &8t Jlsst W= = PGH2, PGH3, PGF2, PGP2, G2-4X, A10VS010/18 (SAE-A Z&X|, = 9T 16/32 DP)

) 2i2te] BES A5 12~17 HOIKIS FESILY ZI0jHT B A 7|SABE AE vl

RK 10 223/06.02 20/26 PGH



Ofgff =042 Z2E W=} Z4H|14|0|M MEE LIEFHCE Y

PGH59} &t 7H=8t HIZ= PGH5, ALOVO100 (SAE-C Z2HX|, = 17T 12/24 DP)
PVV/Q4, PVV/Q5 (SAE-C Z2HX|, = 14T 12/24 DP)

| == G I
| -
‘oo -
— 7 1 @i@-_ |
=S oy I s R 5
| a— | ]1._ _____ J-I
S+ L 101

PGH59} T8} 7H=8t HIZ= PGH4, A10VO45 (SAE-B Z2HX|, = 15T 16/32 DP)
PGP3, PGF3, PVV/Q1, PVV/Q2, ALOVO28 (SAE-B Z24X|, & 13T 16/32 DP)

T |
i = —
Polo .l '|
= licll o B
o0 | -
= | —
|
S+ 101

PGH52} &8t T8t HZ = PGH2, PGH3, PGF2, PGP2, G2-4X, A10V010/18(SAE-A Z&X|, = 9T 16/32 DP)

i I |
- :
|| [ele i R
I | = NN | o 1
1| | ole I |
i | I,_éJ*. _!"—
1 ! |
S+ 101

U 2tzto| HEE = 12~17 HO|X|E EZSILY, 2l0{HE B3 Al 7|2AIRE &F it

PGH 21/26 RK 10 223/06.02



>

Qutxol 7|g ARS2 U2 HZolAMet 2Tt (4 HO[A| FE)
TEE HES2 UIEA| BT 22 UEOF 3|XMofiof ST
A M=ol 71y =2 Fopt Aok
ZZHE XL = 2 H2atf| 210] 2|} 2E = L= E3(The maximum through drive torque)ZE &QIs0f0H SHC}
0|42 £t (RUE 2 FE ZEE 7M1 /Ue) 7|ES| OiE H=0|= HE0| =Ct
Hzo| 13 Edes 2 AeZ Altte £ oltt
T: E= (Nm)
- Spe Ve 0,0159 Sp: TFSYH (bar)
¢hydr.-mech. V: S (em)
¢: |QIH &8
Z|tf 7tsst +& E3 (Nm)
g2TE EETE
HEY &.E 2E80l F.R

PGH2 100 120 75

PGH3 110 120 75

PGH4 450 450 280

PGH5 1100 1400 700
Zg Hzo| E3 §0| 3| EIE HojM= ehEICE
== S22 27kssltt
30§ EE= 474 O|Ate] HEE ZEFHgt M= IS0 4 - & 028 Z2X|0fAM VDMA “E4"E ZEot otYME 0| F=E FHSIC
AO[St ZtS 7ot SA| T8 HEE Ao | Mof| AL Ao 23t

RK 10 223/06.02

22/26

PGH



s
LEAH
= B
ala ] ™
SIESTEEN _'_"[_ cl" '_l_'__ i
Y NBR NBR
I N — u
S~ /
30°
2y o4 LAb i
AB-E 22-150 m= AB-E 22-130| mM=
S8 ZaX| EER ZuiX]| ZaiX| ZaX|
F2 WS 00 ks
for PGH..../... MOIZ, E5% | omoim | Lotz | B1 [B2| W1 [H2[D1D2| D3 | LAl
- PGH4/020/025/032/040 | 3/4™, 6000 PST | 00012344 | 00031447 | 50.8 |71 [23.8 |60 25|17 G 3/4 | M10x35
- PGH4/050; PGH5/063 | 1", 6000 PSI | 00026315 | 00035817 | 57.2 |81(27.8 |70|25[17| G1 |M12x45
- PGH5/080/100/125 | 1 1/4", 6000 PSI| 00012346 | 00211976 | 66.7 |95 |31.8 | 78 {3826 |G 1 1/4] M14x45
PGH2/005/006/008 |  PGH2/005/006/008 | 1/2", 5000 PSI | 00026298 | 00024200 | 38.1 |54 [17.5 |46 [20 (14| G 1/2 | M8x30
PGH3/011/013/016
PGH3/011/013/016 - 1",3000 PSI | 00012937 | 00014154 | 52.4 |70 {26.2 |59 (35[27| G1 |M10x35
PGH4/020/025 PGH4/063 11/4", 4000 PSI| 00026324 | 00014153 | 58.7 | 79 (30.2 | 73 [38|30 |G 1 1/4] M10x35
PGH4/032/040/050;
PGH5/063 PGH4/080/100 11/2", 3000 PSI| 00013500 | 00014827 | 69.9 |93 |35.7 |83 |38(30|G 1 1/2| M12x45
PGH4/063/080/100
PGH5/080/100/125 |  PGH5/160/200/250 2" 3000 PSI | 00049861 | 00014829 | 77.8 [102(42.9 |97 |60 44| G2 |M12x45
PGH5/160/200/250 - 3”,3000 PSI | 00012940 — ]106.4[135/61.9 [131]89(82| - | M16x45
=2 H30|= ZaHX|, 0-2/(NBR), T LIApZ} ZEH=IC),
1SO 228/10)| [}Z BSP LA} “G”.
HZ ol 28
s A4S MStot AL &2 0|E2 HEAS HMAHE W= DAL 7[EXHE RE 25880 Y RE 258900 a2t H= OFF
259 A28 HASIC

PGH

23/26

RK 10 223/06.02




FHH 7Hsst

b2

q]
t2t

ol Lz A

nl
()

Off et b

E

- AL
aZ

- DIN 239101 2| {8t O] 2AY

PGH

24/26

—

'
—
0

£ HS K Ko o
__w% ol =l ol in KO E.E ol Hr_|4
o & ) &ﬁ o 5w
o Tl T 10 30 =
& X % w8 Es
< NV Ao < K ol Hm
) ) *x =3 ol g SRR
= 5— =10 1o iioll ! OF R0
> ad  Fol 00 & %0 o=
1o Cl o Zwr < = e Ol . KT
<0 T 1< oF — = il s 1o
= | o= <0 i T Mool oy K
= ~ 1l F 2 = =< 2 KO © m
iy | o m s S mo o~
Ki 1 — o = A 30 S gy W = oo
)_.Q% TR | P qr of g SN o
v pail H tof L o% oll > o A9 1k o 5 ME
/E o or <0 — K n < __ ol or g
EX M s w0 2 wwlf_ B oor 3R o
2 O 3. = 1o
o 1 B i 19 wh By b BrwcH
—_ 2 o = = v =r K ul
Rt e _ =on W= Z K o KRR & o
A= z OF . o1 = ol Ok MoK =%
gors W uo o = B o o M RO 20Ol R
SRR F — N @K SE groan U oF K A
op O WL TS TE g 0oy g ™ < or oot
< o K4 K oo xoms M ST T WTmUokErS
1 | _.T_ ww Qg “ulwu 1 | 1 Hill 1 < | 1 1 1
=3
o =
M
WA“._Io Jol ol
oK
W EE
VRN
~ mf m__.E
O N8
ol pr JJJ ol
SR o
Sy ~@EA
) ww oy 7 To
o oo
|.|O N (@)
_A“ m_ _._O._.__ woll o_=_
> X0 2 N <l
ooy W0F =
I H% __ L.MI
KOOl K S
L p—
1) - < L
e
or RO o HI KT = = =
HI 0K 7 HU ™ 1Ho

g
=]

Kl To! 7~ KIF r-

RK 10 223/06.02



1
>
[>
oz
o
™
[
[
b
ok
ol
=
kA
o
=)
m
32
rir
Pl
Job
ro
oh
L]

[ |
- Hglet ofEs 712 2HE SdiM Al2H S HERE M

ESIEENEE

- BII} RES g0l AESP BHX 0t

- B} thet 202 S0l RS R0 AZO| glo| 23K &
OBt AlAglg CIA| Fzisiof stk 7Skl T 0l
2t ol2Me] FRE Hzisn HS2CE M3kt

S7| w7

- S ANSX Mol BYT FE ¥ H
N 7 A

- 3 AW Sot YRS TS| U2 MEIZ HZE RS
2 MEiolM 22 ZURIE (ST 2A 2| BHI} U
£) ZAARA 23 AZo| A SR} HASC
3SR7t AZ0| glo] 58 1), AW 3= BIXE O

Ax|oE |3

SIS

- AP} S BIE JIST M5 AIES O 88 20IS
Zasick oftd BR| HIT W] Zojof stk sio}
W2 Ao Ckel, B85S ZA| REtEIc)

- 42l HEA B2 Hahe slolue Bol Pailf xjs/Afl
o[ 8/0fo} BICk X 3xj0f oJ3t alet |2 BE2

- o X[, MH[2, 2|z SolE uss w2 AE oH

off 2faH O|F0{%{0F BtCt.
- HEZ= 518 mfefole oM ASE[0{0F Lk (4 HOIX|IE

2t)

- i3t TGN HIE SEAHz

- HIOL SR O, ALY 922 2852 B

- oFFl0| Wak2 F= T el Bt WAl g2 7)5 M
7} HES B{2HEIR| QL)

- 2o 3| (o, HEE 27t R=Xl B2 ZH7E HA
ER= BUASAIE Helotet.

- g 0F AR/ MUE HEEA| 5o ASAIE Eels|at.
(78 HMZ E30f 7elstat)

- EbEol obM S AR &X| A2 AHI2tE H Aok X|H
X 0¢F SiC}.

oHH 25t Z=0| AFSta} 710| = 24212 The Hydraulic Trainer0i|Af
IH= volume 3 RE 00 281, “Planning and design of hydraulic
systems 0f QU20H, LIZ 7|0 HES ARRE 1 of2f K|
AteE st HEict

7|1g A=

My
>
HU
rir
>
1
OH

7 Aol 24 9len,
U S FAIN FEBICH
i, 2% 21 =21 (o, BE) SOl
o 7.

0
o |

TS E|S ME 1), 6 - 11 HO[KIS] SA ZMES 21 5
th2 X8 JHSe HlolES ArRSH

X

ojo

7,9 12|10 11 Ho|X[off Z=0{Z S 242 DIN45 6352| sheet
260 o2t £ = ZAolct

0|2 HZ AtHel A2 2|0|5tH, FH ZHof| gt Hst
(Off, MR| &4, HiEHAR]) 2 T2 =X| Ze=Cth

CHX| H=Z0f|2F ME&|= 2+=0|C

HE 7|0 H=Zo| eE, mo|Z, 7|A RESS Sol= W2
=2 He| m=Zof 0jP AT (2F2-3%)

JHo|E =70t e RUES A2 E2 Mx| &4
S 20| HZECH5-10 dB(A) M= O =H LIEtE

ol
Py

4—

PGH 25/26

RK 10 223/06.02




Notes

Bosch Rexroth AG
Industrial Hydraulics

D-97813 Lohr am Main

Zum EisengieBer 1 e D-97816 Lohr am Main
Telefon 09352/18-0

Telefax 09352/ 18-23 58  Telex 6 89 418-0
eMail  documentation@boschrexroth.de
Internet www.boschrexroth.de

EAA| Ao CHH= 1515-14
TEL : (051) 260-0750~0759,64
FAX : (051) 260-0760
info.bri@boschrexroth.co.kr
www.boschrexroth.co.kr

of7|of MBE ZE HEES HE MYS 5 A
oln] £ EHoIU AFZ HEM S EFEITE 9
Ol OMCH HARE HIE ALSAtel SAHHel Wt
o HIAE0| ofal mHlEl= Zxtof thafME ofmet
Mz XX eCh EBF A HESS Aeixel

Ao otEIE Lot

RK 10 223/06.02

26/26

PGH



